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nurlarınla ışıklandır. Bizi en çok sevdiğin işlerde istihdam et. Hem 
bizim, hem de kadın-erkek bütün kardeşlerimizin hallerini en 
güzel hâle tebdil eyle ve bizi yolların en doğrusuna, nimetlerin de 
en mükemmeline eriştir!

***

Allahım! Kalblerimizi muhabbet, mehâfet ve Sana ve yüce 
katındaki güzelliklere karşı şevk u iştiyak hisleriyle doldur. Bizi 
Habîbin Hazreti Muhammed Mustafa’nın (sallallahu aleyhi ve sellem) ve 
ulu Zâtına yakınlıkla payelendirdiğin diğer kurbet kahramanlarının 
maiyyetiyle şereflendir. Fazlından ve rahmetinden dileniyoruz; 
takvaya sarılan seçkin ve hayırlı kullarınla beraber, Firdevs cennet-
lerini, bizim de menzilimiz, makarrımız ve ikâmetgâhımız eyle!

Kullarını bağışlamayı, onların günahlarını setretmeyi, onları hep 
rahmet ve iyiliklerle sevindirmeyi Zâtına layık bir şekilde çok seven 
Yüceler Yücesi Rabbimiz! Lütf u kereminle, bizim gözyaşlarımıza 
da merhamet buyurup, dualarımıza icabet etmeni, sürçmeleri-
mizi, tökezlemelerimizi, hatta kapaklanıp düşmelerimizi mağfiret 
buyurmanı, kusurlarımızı yarlığamanı ve hatalarımızı görmezden 
gelmeni diliyoruz. 

Rabbimiz! İzzet ve hikmet sahibi, Azîz ü Hakîm Sensin! Şayet 
azap edecek olursan biz Senin kullarınız; bir de lutfeder merha-
metinle muamelede bulunursan, doğrusu o da Senin şanına pek 
çok yaraşır.

***

Ey Yüce Allahımız! Gönüllerimizi sıdk, emanet, ihlas ve yakîn 
hisleriyle buluştur ve bizi kalbleri rikkatle çarpan huşû ve hudû 
sahibi, murâkabe, heybet ve marifet-i tâmme ehli insanlardan eyle! 
Destekleyenimiz, yardım edenimiz ve koruyup kollayanımız Sen 
ol! Ne olur, biz aciz ve muhtaç kullarını hüsrana uğramış zavallıla-
rın düştükleri acıklı durumlara maruz bırakma. Kalblerimizin üze-
rinden perdeleri kaldır; kaldır ki hakkı hak olarak görüp bilebilelim. 

Ey Yüceler Yücesi Rabbimiz! Senden bize nezdindeki nurlar-
dan bir nur göndermeni ve onunla zâhir-bâtın bütün hislerimizi 
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nurlandırmanı, gönüllerimizi ağyar ve masiva karanlıklarından arın-
dırmanı ve yürüyeceğimiz yolları, insanlığa en mümtaz rehber ola-
rak seçip vazifelendirdiğin Habîbin Muhammed Mustafa’nın nuruy-
la ışıklandırmanı diliyoruz. Dualarımızı kabul buyur Rabbimiz!

***

Ey Yüceler Yücesi Mevlâmız, Biricik İlahımız! Cismaniyetin ve 
hayvaniyetin zulümatlı dehlizlerinde şaşkın ve âvare dolaşan bu 
aciz kullarınınla beraber bütün ümmet-i Muhammed’in gönülleri-
ni lutfedip marifetinin ziyasıyla ışıklandır. İrfan güneşin kalblerimi-
zin ve akıllarımızın üzerine doğsun; doğsun ki, onun nuruyla yümn 
ü eman içinde Sana ulaşabilelim.

Ey bize her şeyden daha yakın olan Sultanlar Sultanı Rabbimiz! 
Ne olur, bir kısım evham perdeleri yüzünden kalb gözlerimizin 
hakkı-hakikati göremez hâle gelmesine müsaade etme. Bize, 
yakınlığının hakkını vermeyi müyesser kıl ve bizi Senden uzaklığın 
insanı yakıp kül eden azabıyla cezalandırma.

Ya Rahîm ü ya Rahman, ya Hannân ü ya Mennân! Ayaklarımızı 
her zaman istikamet üzere sabit eyle ve bizi selâm ve esenlik yur-
du olan Cennet’inle şereflendir!

***

Allahım! Yüce nezdinden göndereceğin burhanlarla bizi de 
destekle. Hakkı-hakikati, selim ve sâlim aklı ve apaçık beyanı her 
zaman bizim yol arkadaşımız eyle. Ulu katındaki ulvî sırların perde-
sini bizim için de arala. Ne olur, gözlerimizin nuru muhlis ve muh-
las kullarına gösterdiğin güzellikleri bize de göster. Rahmet hazi-
nelerini bizim için de aç, aç ve bizi bırakma başkalarına muhtaç!

Ey bütün mülkün sahibi olan ve keremine hudut olmayan rah-
meti engin Rabbimiz! Yüce Zâtına yakınlıkla serfiraz kıldığın kulla-
rın için nezdinde tuttuğun lütuflarla biz aciz ve muhtaç kullarını da 
sevindir ve bizi mahrum ve ümitsiz bîçarelerden eyleme! Ya Rab! 
Mevhibe sağanaklarınla bizi de sırılsıklam hâle getir. Ulûhiyetinin 
ve Rubûbiyetinin sırlarını bize de aç ve yüce katından gönderece-
ğin inayet, sıyanet ve kilâetle bizi de te’yîd buyur.
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***

Ey merhameti her şeyi kuşatan Rabbimiz! Bizi Cehennem 
ateşinden ve kabir azabından muhafaza buyur; özü ve sözüyle 
sadakate kilitlenmiş ebrâr kullarınla ve kurbetine mazhar kıldı-
ğın mukarrebînle beraber bizi de Cennet’e dâhil eyle; Nebiyy-i 
Ekrem’in rü’yetiyle gönüllerimizi nura ve sürura kavuştur ve ulvî 
hakikatleri, oldukları gibi görüp idrak edebilmemiz için gözleri-
mizdeki perdeleri kaldır.

Ey talihsizlerin sığınağı, ey acizlerin güç kaynağı! Zâtına has 
korumanla şu hıfzına muhtaç kullarını muhafaza et; riâyet-i 
hâssânla bizi de gözet! Şüphesiz Sen, kendisinden istekte bulu-
nulacak yegâne Zât ve her konuda yardımı ümit edilecek ve 
dergâhına koşulacak biricik mercîsin. Senden diliyor ve istirham 
ediyoruz; dünya ve âhiret umuru karşısında her zaman yardımcı-
mız ol. Rahmetine bel bağlayan şu kullarına merhametinle mua-
mele edeceğin konusunda, Senin hakkında beslediğimiz hüsn-ü 
zanlarımızda bizi yanıltma; zira Sen yegâne İlahımız ve şeksiz şüp-
hesiz tek sığınağımızsın.

***

Ey acizlerin güç kaynağı ve kimsesizlerin yegâne sığınağı olan 
Yüce Rabbimiz! Bize ihsan buyurduğun imkân, istidat ve kabiliyet-
leri, maddî-manevî nimetleri, Din-i Mübîn’i hayatımıza hayat kılma 
ve onu herkese duyurma istikametinde kullanabilmemiz için bize 
yardım et. Nezd-i Ulûhiyetinden fazlınla inayet buyurup bizi ölüm 
ötesinin sıkıntılarından kurtar. Bizi âhiret saadetine kavuştur ve 
ekstra bir lütufla biz biçare kullarına da Cemâl-i Bâkemâlini müşa-
hede ufkunu tuttur.

Ey ihsanı hem dünyayı hem de âhireti doldurup donatan Rab-
bimiz! Gönüllerimizi Zâtına karşı aşk u iştiyakla, saygı ve haşyet 
hisleriyle doldur ve bizi dur durak bilmeden ihlas peşinde koşan 
ve kalbi her zaman huşû ile meşbû olan kullarından eyle. 

Ey günahlarla kirlenmiş kimseleri hemen cezalandırmayan, 
haddini bilmezlere manevî kirlerinden arınma fırsatları veren 
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Merhametliler Merhametlisi! Rahmâniyetine has bir teveccüh ve 
nazarla bizim dua ve yakarışlarımıza da icabet buyur. Şüphesiz 
hepimiz Senin boynu tasmalı, ayağı prangalı ve elleri kelepçeli 
kulların ve Senin dergâhının bendeleriyiz. Senden sıdk, emanet ve 
ismet gibi mü’min sıfatlarını hayatımız boyunca bize yâr etmeni 
istiyoruz. İnsî ve cinnî bütün şeytanların şerlerinden, fitlemelerin-
den, dürtülerinden ve sürekli kötülüğü dayatan, hep çirkinliklere 
çağıran nefsin desîselerinden, vesveselerinden ve tuzaklarından 
hepimizi korumanı dileniyoruz.

***

Ey sürçüp düşenleri bağışlayarak tökezleyenlere yeniden 
doğrulma fırsatları veren yüce Rabbimiz! Sadece Senden yardım 
diliyor ve yalnızca Senden medet bekliyoruz; bize yardım et ve 
“imdat” çağrımıza icabet buyur. Uyku gibi beşeri ihtiyaçlardan 
münezzeh bulunan Zâtına has riayetinle bizi koru. Hepimizi en 
doğru yol olan Din-i Mübin üzere yaşamaya ve her hayırlı işimizde 
en isabetli şekilde davranmaya muvaffak eyle. 

Ey kendisine el açılıp istekte bulunulanların en cömerdi ve 
ey isteyenleri boş çevirmeyenlerin en hayırlısı! Nasıl bilinme-
yi murad buyuruyorsan Seni öyle bileceğimiz bir marifet ufku 
nasip et bize, zâtî ve subûtî sıfatların itibarıyla Seni “bî kem ü 
keyf” bilme hazzını duyur vicdanlarımıza. Her şeyi doğru görüp 
doğru değerlendirmemiz için, nezd-i İlahîden sıfatlarının ve 
isimlerinin nurlarını yağdır gönüllerimize. Senin azamet, celâl ve 
ceberûtunu mülâhazaya almaktan bir an bile dûr olmayacak, hep 
saygı ve tâzimle atacak kalbler ver bize; keşf ü ilhamın âhizesi, 
ilahî varidâtın da mahzeni ve nâkilesi olacak bir lâtîfe-i rabbâniye 
bahşet. Her ân-ı seyyale Senin enfüsî ve âfâkî âyetlerine bakıp 
onları mütalaa eden bir ruh ihsan buyur. 

Ey herkesi ve her şeyi şefkat ve merhametiyle kuşatan Rab-
bimiz! Sen yegâne sığınağımızsın. Rahmâniyetine yaraşır bir 
muamele bekliyoruz Senden. Merhamet et bize. Hakkındaki 
hüsn-ü zanlarımızda ve beklentilerimizde bize hayal kırıklıkları 
yaşatma. Dünyaya ve âhirete ait ihtiyaçlarımızı gider. Marifetinle, 
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muhabbetinle ve Sana kavuşma iştiyakıyla gönüllerimize inşirah 
sal; bizi vicdan genişliğine ulaştır, maiyyetinle şereflendir ve bizi 
hep yanımızda bulunduğunun şuuruna erdir.

***

Allahım! Beşeriyete ait uzaklıkları aşarak kurbet ufkuna ulaşan 
mukarrebîn kullarının gönülleri Senin izzet, azamet ve ululuğunun 
tecellileriyle dolunca, onlar iman esaslarını ve bilhassa, imanın 
kutb-u a’zamını, aksine ihtimal vermeyecek şekilde bildiler, kabul-
lendiler, duyup hissettiler ve varıp irfan ufkuna taht kurdular. Son-
ra da, artık sadece Senin münezzeh sevgine mazhar işlere yönelip 
hoşnut olacağın amellere koştular. Rabbim! Benim ve kadını erke-
ğiyle bütün kardeşlerimin gönüllerini de izzet ve celâl nurlarınla 
doldur. Hem öyle doldur ki; dünyanın kendine fâni yüzüne bakan 
bütün meseleleri gözümüzde küçülüversin; dünyevî süs ve zinet-
ler bizim için hiçbir kıymet ifade etmesin. 

Ey şefkati gazabının önünde bulunan ve merhameti her şeyi 
kuşatan Allahım! Ey Raûf ve Rahîm Rabbim! Benim niyazıma ve 
benimle beraber Sana teveccüh eden kardeşlerimin yakarışla-
rına Zâtına has lütf u kereminin enginliğiyle mukabelede bulun; 
bize merhamet buyur, lütuflarını üzerimize bol bol yağdır ve bizi 
maddî-manevî nimetlerinden mahrum etme.

Allahım! Lütf u kereminden dileniyorum; beni her işimde en 
çabuk ve kolay başarıya, sarsılmaz bir irfan ufkuna, maddî-manevî 
sağlık ve âfiyete, hakikî muhabbete ve Sana kavuşma iştiyakına nâil 
eyle.

Allahım! Kullarına karşı cömertliğin gönlümde reca hissini 
yeşertiyor, Sana teveccüh arzumu tetikliyor ve dergâhına koşmam 
için bana şevk veriyor; hata ve günahlarım ise, hemencecik mer-
hametine sığınmama mâni oluyor ve bağışlanma ümidimi kırıyor.

Allahım! Karamsarlığımı gider ve beni dergâhına cezbet; ta 
ki, beşerî sıfatlardan sıyrılayım, kendimi ötelerden kabarıp gelen 
dalgaların gel-gitlerine salayım; endişesiz, korkusuz, telâşsız ve 
derin bir teslimiyetle, şevk u tarâb içinde marifet deryasında Sana 
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müteveccihen yüzüp-durayım ve bir daha da mâsivâya dönüp 
bakmayayım. 

Ey rahmetinin en latîf cilvelerini gösteren, kullarına sayısız 
nimetler veren, gönülden tevbe eden herkesi bağışlayan ve 
hadd ü hesaba gelmez ihsanlarla sevindiren Allahım; ey Hannân, 
ey Mennân, ey Ğaffâr ve ey Mün’im! Aslında, günahlarım bile 
beni Senin lütufları bol kapına yönlendiriyor; hatalarım dahi beni 
Senin ululuğuna sığınmaya sevk ediyor. Çünkü günahlarla kir-
lenenleri hemen cezalandırmayan ve onlara kirlerinden arınma 
imkânları veren sadece Sensin. Ey kendisinden dilekte bulunu-
lanların en hayırlısı! Ey merhametliler merhametlisi! Gönlümü 
esmâ-i İlahiye ve sıfât-ı Sübhaniye’nin nurlarıyla öyle aydınlat ki, 
bu sayede Senin Ulûhiyet ve rubûbiyetin hakkında “yakîn”e maz-
har olabileyim.

***

Ey her zaman güzellikler izhar edip çirkinlikleri örten ve en 
çirkin görünen şeyleri dahî izâfî güzelliklerle bezeyen Güzeller 
Güzeli Allahım! Basar ve basiretimin önündeki günah ve isyan per-
delerini kaldır; doğruları görmeme ve eşyanın hakikatini bilmeme 
mâni olan bütün engelleri def’et. Şu dünya hayatında, gönlümü 
her zaman güzellik duygularıyla mamur kıl. Bana her zaman güzel 
kalmanın yollarını göster ve beni yeniden diriltileceğim mahşer 
gününde rezil rüsvay eyleme!

Allahım! Sen beni önce taştan–topraktan yarattın, sonra da 
iman ve mârifet bahşederek kalbde ve ruhta yeniden dirilttin. Ben, 
bir zamanlar yoktum; var olma ihtiyaç ve neş’esinden de haber-
sizdim. Sen beni cebr-i lütfîler tezgâhından geçirerek, talep üstü, 
vücud, hayat, şuur, idrak, irade ve gönül gibi latîfelerle şereflendi-
rip, rahmet yurdunun koridoru şu mihnet diyarına gönderdin. Ver-
diğin şeyleri istememiştim, isteyemezdim, isteyecek bir mahiyette 
de değildim. Ancak şimdilerde, bu lütuflarını anlamaya çalışıyor; 
anladıkça nimetlerinin artarak devam etmesine ihtiyaç duyuyor 
ve ızdırar çığlıklarıyla inliyorum: Ey iyilik ve ikram tahtının Sultanı 
Rabb-i Kerîm! Mebdede benden bir istek ve talep olmadan lütf 
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u ihsanınla bağışladığın sayısız nimetlerini, Rahmâniyetinin ve 
Rahîmiyetinin tecellileriyle bundan sonra da devam ettir.

Ey kesintisiz ikramlarına doyduğum ve hep afv u mağfiretine 
nâil olduğum Yüce Rabbim! Bana her zaman rahmetinle muame-
le et.

Allahım! Hakkındaki hüsn-ü zannımda beni yanıltma, reca duy-
gumu boş bir kuruntu olarak bırakıp beni hüsrana uğratma; rah-
metinin güzelliğine ve merhametinin enginliğine yaraşır şekilde 
dualarıma icâbet eyle. 

***

Ey kullarına her zaman rahmet ve merhametiyle muamele 
eden Yüce Allahım! Yakînimi arttır. İmanımı kuvvetlendir. Hâlimi 
ıslah eyle. Akıbetimi güzelleştir. Tökezlemelerimi azalt. Sürçmele-
rimi bağışla ve bana yeniden doğrulup toparlanma fırsatı ver.

Allahım! Hatalarımı ve günahlarımı yarlığa, ihtiyaçlarımı gider 
ve düşkünlüğüme, zayıflığıma, acizliğime merhamet et.

Ey rahmeti sonsuz Allahım! Gönlümü Senden gelecek her 
hükme karşı hoşnutluk hisleriyle doldur; beni sürpriz lütuf ve 
armağanlarınla sevindir ve vicdanımı nimetlerine, ihsanlarına 
karşı şükür duygularıyla coştur. Rabbim! Ben, Senden sadece 
cömertlik ve âlicenaplık gördüm; hakkımda fazl u kereminden 
gayri bir şey hatırlamıyorum. Ne olur, daha önce bol bol lütuf 
buyurduğun nimetlerini bundan sonra da devam ettir ve beni 
Sana kurbet kesbederek yakınlığına mazhar olmuş salih kulları-
nın halkasına dâhil et.

Ey recâ kapısının biricik sahibi ve ey bütün ümit ve beklentile-
rin yegâne mercii! Ey Yüce Allahım! Kusurlarla âlûde olan ve gaflet 
denilen illetten bir türlü kurtulamayan bu zavallı kulun yine Sana 
el açmaktadır. Biliyorum ki ben talep ettiğim bu lütuf ve payelere 
katiyen ehil değilim; fakat saygı duyulup cezasından sakınılmaya 
layık olan da, günahkârların günahlarını bağışlama şanına yaraşan 
da yalnız Sensin. Ne olur, beni katında makbul olan, tertemiz ve 
salih amellere muvaffak kıl.
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Allahım! Dönüp varacağım ve mesken tutacağım yeri güzel 
eyle ve bu bendeni orada da ihsanlarınla mesrur et.

***

Allahım! Beni, kadını ve erkeğiyle bütün mümin kardeşlerimi, 
arkadaşlarımı kurbiyetinin halâveti ve ünsünün esintileriyle rızık-
landır. Hepimizi eziyet ve ızdırap veren şeylerden halâs eyle. Sen 
benim Rabb-i Rahimim’sin; ben ise Senin zavallı ve boynu tasmalı 
bir kapıkulunum. Evliya ve asfiyaya lütuf buyurduğun faziletleri 
bana ve benimle beraber bulunanlara da nasip et.

Allahım! Akıbet açısından hayırlı olan dualarımı kabul buyur 
ve beni emel ve ümitlerimde hüsrana uğratma. İnsî ve cinnî 
hasımlarımı da Sana havale ediyorum; düşmanlık yapanların hak-
larından gel.

Allahım! Pek çok hata ve günaha bulaşmış mücrim bir kulun 
olarak işte ellerimi kaldırıyor ve Sana yalvarıyorum. Senden talep-
te bulunmaya yüzüm olmasa da, âsî ve günahkâr birinin suçluluğu 
içinde ve mahcubiyetten kısılmış sesimle halimi Sana arz ediyorum.

Allahım! Hakkındaki hüsn-ü zannıma göre bana muamele ve 
mukâbelede bulun. Beni bağışla. Ey yegâne merhamet sahibi Rah-
man ü Rahîm ve ey tevbeye koşan günahkârları mağfiret buyurup 
onların günahlarını örten Ğaffâr u Settâr! Lütf u kereminle bu ben-
deni de rahmetinle yarlığa. Rabbim! Dünyada ve ukbada Sensin 
dostluğuna güvenilen Yüceler Yücesi Mevlâ! Sensin kendisine 
ümit bağlanılan Mürtecâ ve Sensin yegâne güç ve kuvvet sahibi! 

***

Allahım! Senden, bizlere iç ve dış fetihler lütfetmeni, bu fetihle-
rin müyesser olabilmesi için şânına layık nusretlerle bizlere inayet 
elini uzatmanı diliyoruz. 

Allahım! Senden, “İlahî yardım ve zaferin geldiği zaman”ın ifade 
edildiği Nasr sûresinin sırrını diliyoruz, bu sır hürmetine bizlere 
fetihler müyesser eyle!

Allahım! “Biz sana aşikâr bir fetih ve zafer ihsan ettik. Bu da 
Allah’ın, senin geçmiş ve gelecek kusurlarını bağışlaması, sana yaptığı 
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ihsan ve in’âmı tamamlaması, seni dosdoğru yola hidâyet etmesi ve 
sana şanlı bir zafer vermesi içindir” buyurduğun Fetih sûresinin sır-
rını da bizlere bahşetmeni diliyor ve dileniyoruz. Bu sûrenin ihti-
va ettiği Allah’ın fethi, nusret ve yardımı, büyük zaferi yaşatması, 
muvaffakiyet ve necata erdirmesi, mü’minleri mağfiret buyurması 
ve üzerlerine sekîne indirmesi gibi in’âm ve ihsanların yüzü suyu 
hürmetine, bizleri bu sırra erdir ve geçmişte bahşettiğin bu nimet-
leri bizlere de bahşet!

Allahım! Mübeccel vaadinde “Allah içinizden iman edip makbul ve 
güzel işler işleyenlere kesin olarak vaad ediyor ki, daha önce müminleri 
dünyada hâkim kıldığı gibi kendilerini de hâkim kılacak” buyurduğun 
âyet-i kerîmenin sırrını bizlere de aç. Bu vaad-i Sübhanîni biz zayıf 
ve iktidarsız kulların için de gerçekleştir. Her ne kadar bizler böyle 
bir ihsana layık değilsek de, onu hatta daha ötesini vermek Senin 
şanına çok ama çok yaraşır. Ne olur Allahım, bu büyük lütuftan 
bizleri mahrum bırakma. 

Rabbimiz! Senden talep ettiğimiz bu lütufları, onlara olan ızdı-
rar derecesindeki ihtiyacımızdan dolayı, tez zamanda bizlere ihsan 
buyurmanı ümit ediyor ve Senden diliyoruz.

***

Allahım! İlmimizi, imanımızı, yakînimizi, tevekkül, teslim ve 
tefvîz hislerimizi, marifetimizi, muhabbetimizi, aşkımızı, Sana olan 
iştiyakımızı, iffet, ismet, fetanet ve hikmetimizi artır!

***

Allahım! Baştan bu yana iyilik, hayır ve güzellik adına Senden 
ne dilemişsem, onları şimdi bir kez daha diliyor; nelerden de Senin 
merhamet ve inayetine sığınmışsam şimdi bir kere daha onların 
hepsinden Sana sığınıyorum.

***

Ey Hâfiz ve Hafîz olan Allahım! Ne güzel koruyucusun Sen! Ne 
olur, bizleri de her türlü şer ve zarardan muhafaza buyur.

***
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Afv ü âfiyet ve rızan Allahım; sadece Senin sevip hoşnut olduk-
ların… Ey Hâfiz ve Hafîz olan Allahım! Ne güzel koruyucusun Sen! 
Ne olur, bizleri de her türlü şer ve zarardan muhafaza buyur.

***

Allahım! Senin, en güzel ve nezdinde en makbul kulların olan 
enbiya, mürselîn, evliya, asfiya, ebrâr ve mukarrabîn, hayr u hasenât 
adına Senden ne dilemişlerse ben de o hayır ve güzellikleri diliyor; 
o makbul kulların nelerden Sana, Senin şefkat ve merhametine 
sığınmışsa, ben de onların hepsinden Senin şefkat ve merhame-
tine iltica ediyorum. 

***

Allahım! Senden dünyada ve âhirette tastamam bir afv u 
âfiyetle bizi de şâd eylemeni diliyoruz.

***

Allahım! Bizi bütün beşerî, hayvanî ve cismanî kirlerden arındır. 

***

Büyük, Allah’tır. Her türlü hamd O’na mahsustur. Sabah-akşam 
tesbihlerle anılmaya layık yegâne Zât yine O’dur. Salât ü selâm da, 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e, âline ve bütün ashâbınadır.

Allahım! Yüce Kitab’ında hak ve hakikat olarak şöyle ferman 
buyuruyorsun: “Eğer bir takım hile ve ayak oyunlarıyla seni 
aldatmaya ve hakkı bâtıl, bâtılı hak göstermeye yeltenirlerse, hiç 
endişe etme, Allah sana yeter. O’dur seni yardımıyla ve mümin-
lerle destekleyen. Müminlerin kalblerini te’lîf etmek üzere 
birbirine ısındıran ve onları bir araya getiren. Kaldı ki, dünyada 
kıymet adına ne var ne yok, her şeyi bu uğurda sarf etseydin 
bile, yine de onların kalblerini birleştiremezdin. Ancak Allah, bir 
lütuf olarak onların aralarını te’lîf buyurdu ve onları birleştirdi. 
Bilesiniz ki O, üstün kudret sahibi Azîz, tam hüküm ve hikmet 
sahibi Hakîm’dir.” 

Allahım! Bugün olduğu kadar ihtiyacımız yok iken bizlere 
muvaffakiyet ihsan ettin. Aramızda ittihat ve ittifak ölçüsünde 


